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Lista finala a candidatilor absolventi de licee situate in mediul rural

pentru locurile cu finantare de la buget

Nr.

crt.

Nr. dosar

Discip. la
alegere / Proba
scrisa

Media
BAC

Media de
concurs*

Facultatea / domeniul /
programul de studii

40049

9,70

9,31

9,42

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului

41099

9,70

8,78

9,05

HORTICULTURA / Horticulturd / Peisagistica

42715

8,50

8,40

8,43

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA - Slatina /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

39516

8,25

7,98

8,05

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului

41475

9,05

7,40

7,89

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului

42098

8,50

7,58

7,85

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Tehnologia prelucrarii produselor agricole

41381

7,80

7,84

7,82

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Tehnologia prelucrarii produselor agricole

40185

7,60

7,90

7,81

AGRICULTURA / Agronomie / Agricultur

38430

8,10

7,58

7,73

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA / Inginerie
si management in agricultura si dezvoltare rurald /
Inginerie si management in alimentatia publica si
agroturism

10

38622

8,25

7,33

7,60

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Zootehnie / Zootehnie

11

41802

8,00

7,40

7,58

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA - Slatina /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

12

37879

9,15

6,86

7,54

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA / Inginerie
si management in agricultura si dezvoltare rurala /
Inginerie si management in alimentatia publica si
agroturism

13

36882

8,40

7,13

7,51

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA / Inginerie
si management in agricultura si dezvoltare rurald /
Inginerie si management in alimentatia publica si
agroturism

14

42703

7,20

7,45

7,37

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA - Célarasi /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole 0y

L/




Discip. la

Nr. Media Media de Facultatea / domeniul /
crt. Nr. dosar alegere / Froba BAC concurs* programul de studii
scrisa

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR

15 40381 7,40 7,05 7,15 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Tehnologia prelucrarii produselor agricole

16 38123 7,40 7,05 7,15 AGRICULTURA / Agronomie / Agriculturs
INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR

17 40951 7,80 6,85 7,13 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului
MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA - Slatina /

18 42462 8,05 6,68 708 Inginf:rie si.mar?ag'ement in agricultura si (':lezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole
MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA / Inginerie

19 39667 8,20 6,60 7,08 si management in agricultura si dezvoltare rurala /
Ingineria si managementul afacerilor agricole
INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR

20 38393 7,00 7,00 7,00 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului

21 39910 8,10 6,45 6,94 AGRICULTURA / Agronomie / Agricultur
INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR

22 40068 7,40 6,73 6,93 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /

Tehnologia prelucrarii produselor agricole

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
23 39608 7,70 6,53 6,88 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Controlul si expertiza produselor alimentare

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR

24 39685 7,10 6,75 6,85 . .
ANIMALIERE / Zootehnie / Zootehnie
IMBUNATATIRI FUNCIARE SI INGINERIA MEDIULUI /
25 39637 7,85 6,40 6,83 Inginerie civild / Tmbun&tatiri funciare si dezvoltare
rurala
INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
26 40464 7,30 6,58 6,79 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /

Tehnologia prelucrarii produselor agricole

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA/ Inginerie
27 38186 6,90 6,66 6,73 si management in agricultura si dezvoltare rurala /
Ingineria si managementul afacerilor agricole

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA - Calarasi /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

28 40401 7,70 6,26 6,69

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
29 42458 7,00 6,48 6,63 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA - Slatina /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

30 42125 6,60 6,62 6,61

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
31 40095 7,50 6,23 6,61 ANIMALIERE / Stiinte ingineresti aplicate / Stiinte
gastronomice

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
32 38068 7,15 6,38 6,60 ANIMALIERE / Ingineria produselor alimentare /
Protectia consumatorului si a mediului
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Nr.
crt.

Nr. dosar

Discip. la
alegere / Proba
scrisa

Media
BAC

Media de
concurs*

Facultatea / domeniul /
programul de studii

33

39203

7,75

6,11

6,59

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA - Calarasi /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

34

39349

6,95

6,28

6,47

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA - Calarasi /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

35

41282

6,50

6,35

6,39

TMBUNATATIRI FUNCIARE SI INGINERIA MEDIULUI /
Ingineria mediului / Ingineria si protectia mediului in
agricultura

36

38288

5,70

8,25

6,33

MEDICINA VETERINARA / Medicina veterinara /
Medicina veterinara

37

41283

6,75

6,13

6,31

IMBUNATATIRI FUNCIARE SI INGINERIA MEDIULUI /
Ingineria mediului / Ingineria si protectia mediului in
agricultura

38

40108

6,85

6,03

6,27

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Stiinte ingineresti aplicate / Stiinte
gastronomice

39

39609

6,50

6,11

6,22

AGRICULTURA / Agronomie / Agricultura

40

39205

6,40

6,10

6,19

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA - Slatina /
Inginerie si management in agricultura si dezvoltare
rurald / Ingineria si managementul afacerilor
agricole

41

38950

4,70

7,15

5,30

MEDICINA VETERINARA / Medicina veterinara /
Medicina veterinara

*) Disciplina la alegere 30%, Media BAC 70%, exceptie Medicind veterinara: Proba srisd 75%, Media BAC 25%

Presedinte Comisie de Admitere

Rector

Secretar Comisie de Admitere
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